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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2023
ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202307

Vigencia 202207

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion

Total Ingresos con contraprestacion:

Otros ingresos

Otros Ingresos

Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:

Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracion y operacion

De administracion y Operacién

Total Administracién y operacion:

$83,000,958.00 $86,985,918.00 -$3,984,960.00
$362,869.00 $405,264.00 -$42,395.00
$83,363,827.00 $87,391,182.00 -$4,027,355.00
$52,442.00 $66,609.00 -$14,167.00
$5,099,802.00 $5,050,000.00 $49,802.00
$5,152,244.00 $5,116,609.00 $35,635.00
$80,515.00 $0.00 $80,515.00
$80,515.00 $0.00 $80,515.00
$88,596,586.00 $92,507,791.00 -$3,911,205.00

$22,807,700.00

$15,001,400.00

$7,806,300.00

$22,807,700.00

$15,300,000.00

$15,001,400.00

$0.00

$7,806,300.00

$15,300,000.00

$15,300,000.00

$25,561,077.00

$0.00

$18,641,950.00

$15,300,000.00

$6,919,127.00

$25,561,077.00

$18,641,950.00

$6,919,127.00
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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2023
ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202307 Vigencia 202207 Variacién (+/-)
GASTOS
Otros Gastos
Comisiones Bancarias $18,445.00 $0.00 $18,445.00
Total Otros Gastos: $18,445.00 $0.00 $18,445.00
Total GASTOS $63,687,222.00 $33,643,350.00 $30,043,872.00

RESULTADO DEL EJERCICIO $24,909,364.00 $58,864,441.00 -$33,955,077.00

ORLARDO CAJIRILLON JIMENEZ

RECTOR CONTADDR V

Cc. 2117446 CC. 98495144




